АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     «06»  августа 2020 г.                 № 1464
г. Архангельск

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников

муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты

Приморского района»

       В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации,

статьей 4 решения Собрания депутатов муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 23 ноября 2004 года № 314 «Об оплате труда работников

муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального

образования «Приморский муниципальный район», постановлением администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 12 июля 2010

года №282 «О переходе на новые системы оплаты труда работников муниципальных

учреждений» и в целях упорядочения системы оплаты труда и  обеспечения

социальных гарантий работников муниципального казенного учреждения  «Центр

гражданской защиты Приморского района», администрация муниципального

образования  п  о  с  т  а н о в л  я е т:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального

казенного учреждения «Центр гражданской защиты Приморского района»,

утвержденное постановлением администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 29 января 2018 года №50 следующие

изменения:

1) раздел II подраздел 2.1 пункт 3 дополнить подпунктом 3 следующего

содержания:

«3) Надбавка за работу со сведениями, составляющими государственную тайну,

их засекречиванием и рассекречиванием, а также за работу с шифрами.

 Надбавка за работу со сведениями, составляющими государственную тайну,

устанавливаются в процентах к окладу (должностному окладу) в соответствии с

Правилами выплаты ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу

(тарифной ставки) граждан, допущенных к государственной тайне на постоянной

основе, и сотрудников структурных подразделений по защите государственной

тайны, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18

сентября 2006 года № 573.»

         2.Начальнику муниципального казенного учреждения «Центр гражданской

защиты Приморского района» принять соответствующие нормативные акты,

устанавливающие систему оплаты труда в учреждении, в соответствии с внесенными

в Положение изменениями.

          3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                               В.А. Рудкина